



Bidrag nr

9423

Skapad av

Rimbo IF

Förening

Rimbo IF

Inskickad datum

2024-09-12



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga större förändringar har gjorts.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga förändringar.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott, boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Fotboll, Ishockey, Konståkning, Motionsverksamhet/spontanidrott, Cuper, Träningsläger,

1 600 000

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

-Renoveringar av omklädningsrum inkl. toaletter & duschrum, 250 000 kr.
-Målning utvändigt av alla byggnader med träfasad på Idrottsplatsen, 100 000 kr
-Under 2024 har den 70 år gamla granhäcken vid A-fotbollsplanens bortre kortsida tagits ned. Där behöver nytt staket sättas upp på hela den 80 meter långa sträckan.
Även andra nya staket och grindar planeras att sättas upp för att kunna stänga/låsa igen idrottsplatsen.
Året har bjudit på mängder av inbrott och annat bus från oönskad nattliga "gäster". Staket och grindar kommer att kosta ca. 200 000 kr.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

300 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

-Inköp av robot gräsklippare för fotbollsplan, 3-400 000 kr.
-Liksom i förra årets ansökan är det fortsatt aktuellt med att investera i en anläggning för solcells energi på taket av föreningslokalerna på idrottsplatsen. Investeringen kan vara från 500 000 kr upp till flera miljoner. Detta beroende på hur föreningen hittar finansiering.
-Kylanläggningen till isen i ishallen har nu varit i året runt drift i 23 år. Anläggningen renoveras/underhålls årligen för mellan 300-600 000 kr. Årligt bidrag behövs för det ändamålet á 300 000 kr. En helt ny kylanläggning behöver börja projekteras inom snar framtid, då talar vi om en mångmiljon investering.
-Sargen till isbanan har också 23 års nyttjande i bagaget. En ny sarg á ca. 2 500 000 kr kommer att komma upp på framtida agenda.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun